Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Thu, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

500 - Les Audacieux

Semaine #4 -9/14/2023

Team HC: 100% of 1,200
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 3 de 15 (30)

Numéro de sanction:

HSS

HPH HSH Gagné Défait Non-a

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS
1 12 Diane Ramier 15 6 0 10890 1104
21 Manon Robert 12 9 0 10961 1025
3 3  Marc Goudreault 12 9 0 10810 980
4 10 Richard Goudreault 12 9 0 10745 1135
5 11 Cecile Martin I 11 10 0 11158 1035
6 2 Linda Fortin 11 10 0 10867 887
7 4  Fernand Jomphe 10 11 0 10881 1058
8 7  Normand Boucher 10 11 0 10591 1045
9 5  Linda St-Pierre 9 12 0 10810 959
10 8  Daniel Burns 9 12 0 10769 1007
119  Yves Lepage 9 12 0 10707 974
126  Yves Proulx 6 15 0 10613 975
I= Rattrapage en instance
Semaine derniere
Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1
9 1115 1198 1159 3472 4 3 1217
1 1171 1218 1214 3603 2 10 1199
11 1272 1295 1183 3750 2 4 1286
5 1216 1188 1280 3684 2 12 1243
8 1268 1292 1218 3778 5 2 1206
6 1170 1183 1175 3528 2 7 1183

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

285 Yves Proulx 707 Rejean Gagnon
279 Daniel Burns 670 Marc Goudreault
257 Gilles Dandurand 669 Daniel 1 Laflamme
256 Normand Boucher 652 Pierre Caron
243 Denis Timothy 599 Pierre De Falkensteen
Plus améliorés - Hommes
65 Yves Lepage
25 Daniel 2 laflamme
10 Denis Barrette

9.55 Carol Tremblay
8.66 Roger Laramee

Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes

249 Johanne Laniel 597 Josee Rochon

238 Carmen Leblanc 596 Huguette Goudreault
235 Francine Brunet 558 Carole Fortier

215 Ginette Couture 549 Diane Ramier

205 Ginette Corbin 543 Carole Blanchette

Plus améliorés - Femmes
10.33 Ginette Boucher
8.22 Brigitte Mercier
7.11 Carole Blanchette
7 Suzie Fournier
5.33 Huguette Goudreault

Performances de I' équipe

9/8/2023 6:05:56PM Les Audacieux

3016
2911
2781
3291
2927
2490
3094
3072
2737
2923
2800
2751

2
1180
1191
1224
1245
1180
1229

1347 3735 15 6

1381 3979 12 9
1271 3654 12 9
1224 3615 12 9
1382 3968 11 10
1325 3789 11 10
1286 3778 10 11
1229 3618 10 11
1280 3684 9 12
1292 3778 9 12
1282 3654 9 12
1260 3551 6 15
3 Total Gagné
1141 3538 3
1224 3614 5
1268 3778 5
1206 3694 5
1325 3711 2
1148 3560 5

Haute Moyenne - Hommes

214.33
213.50
205.17
204.11
202.44

Normand Boucher
Daniel 1 Laflamme
Yves Proulx
Rejean Gagnon
Marc Goudreault

Haute Moyenne - Femmes

199.11
188.67
186.33
183.00
174.78

Johanne Laniel
Josee Rochon
Huguette Goudreault
Diane Ramier
Francine Brunet
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Performances de I’ éauipne
Haute partie sans handicap

1135 Richard Goudreault
1104 Diane Ramier

1035 Cecile Martin

1025 Manon Robert

980 Marc Goudreault

Haute série sans handicap
3094 Fernand Jomphe

3072 Normand Boucher
2923 Daniel Burns
2800 Yves Lepage
2751 Yves Proulx

Pointages supérieurs de la semaine derniere

279
699
105
238
558
78
1101
3245

*kk] @k

Daniel Burns
Daniel Burns
Daniel Burns
Carmen Leblanc
Carole Fortier
Carmen Leblanc
Richard Goudreault
Richard Goudreault

9/8/2023 6:05:56PM

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Les Audacieux

257
623
94
215
555
51
1058
3094
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Gilles Dandurand
Denis Timothy
Gilles Dandurand
Josee Rochon
Carmen Leblanc
Murielle Pelletier
Fernand Jomphe
Fernand Jomphe
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Statistiques des joueurs

1-Manon Robert
Nancy Garry
Daniel 2 laflamme
Ronald Cava
Andree Caron
Rejean Gagnon
2-Linda Fortin
Edith Baron
Murielle Pelletier
Jocelyne Dubuc
Pierre Harvey

Denis Barrette
Linda Fortin
3-Marc Goudreault
Yves Martin

Yves Bonin

Roger Laramee
Ginette Boucher
Carole Fortier

Marc Goudreault
4-Fernand Jomphe
Noe Leclerc

Guy Champagne
Pierre De Falkensteen
Yves Pepin

Jean Francois Goulet
5-Linda St-Pierre
Brigitte Mercier
Ginette Couture
Richard Talbot
Ginette Corbin
Linda St Pierre
Carmen Leblanc
6-Yves Proulx
Sylvie Pepin
Rejeanne Burns
Lise Lavallee
France Peloquin

PL Pepin

Yves Proulx
7-Normand Boucher
Peter Gravel

J.P. Simoneau
Mona Gagnon
Huguette Goudreault
Serge Pepin
Normand Boucher
8-Daniel Burns
Gerard Proulx

Suzie Fournier
Sylvie Riendeau
Johanne Laniel
Daniel Burns

Celine Vaillancourt
9-Yves Lepage
Francine Boudreault
Yves Lepage
Maurice Labrecque
Gisele Trudeau

9/8/2023 6:05:56PM

SD
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W W W W

1 2 3
116p 127p 112p
138 134 178
127 159 122
135 145 166
225 206 168

125 97 101
98 120 155
102 67 152
(125) (125) (125)
151 166 187
(167) (167) (167)

162p 112p 142p
98 105 129
(131) (131) (131)
(155) (155) (155)
189 202 167
236 179 151

109 108 131
139 195 161
205 170 224
224 161 196

121 118 152
121 146 166
114 137 171
(172) (172) (172)
129 119 156
238 175 142

162 124 124
99 156 143
130 136 120
165 159 152
124 141 123
194 171 217

(135) (135) (135)
107 153 72

(131) (131) (131)
(186) (186) (186)
@211 (@11) 211)
214) (214) (214)

118 121 113
171 159 140
(158) (158) (158)
198 165 190
213 279 207

148 124 111
164 191 215
180 138 179
(127) (127) (127)

Série  Hdcp
355
450
408
446
599

[N eNoNeNel

323
373
321
375
504
501

[=NeNeNeNeNe)

416
332
393
465
558
566

[N eNoNoNeNe]

348
495
599
581
0

(=N eloNeNe)

391
433
422
516
404
555

[N eNoNoNeNe]

410
398
386
476
388
582

[=NeoNeNeNeNe)

405
332
393
558
633
642

[N eleoNoNeoNe]

352
470
474
553
699
0

[N eoNoNoNeNe]

383
570
497
381

(= elNeNe)

Les Audacieux

HPS

0
178
203
198
259

125
155
152
143
187

231
168
177
202
242

131
195
224
224

153
215
180
205
156
238

190
156
146
189
168
285

169

219

256

122
171

249
279

148
215
180
153

323
373
323
396
504

544
396
494
558
670

348
540
599
581

391
555
453
528
404
555

430
418
395
476
464
649

410

596

665

352
470

646
699

383
570
497
383

HPH

HSH Quilles Jeux

171
166
259

[l

231
132
132
202
236

195
224
196

153
166
171
198
156
238

175
156
136
165
123
217

153

188

229

121
171

198
279

0
0
503
501
707

544
394
438
558
586

540
599
581

391
433
422
528
404
555

427
398
386
476
388
582

335

522

621

352
470

593
699

=)

497

0
450
1347
1328
1837

323
373
910
755
504

1192
790
932
1484
1822

348

1452
1669
1156

1100
1407
875
1033
752
1515

1267
1152
1167
1299
852

1231

1077

1118

1286

997
1341

1792
1743

383
570
1432
383
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Moy

122
151
149
147
204

109
111
101
125
168
167

138
132
131
155
164
202

118
161
185
187
173

122
156
145
172
125
168

140
128
129
144
142
205

135
119
131
186
211
214

110
149
158
199
193
125

120
202
159
127
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Statistiques des joueurs

Carole Blanchette
Josee Rochon

10-Richard Goudreault

Marie Lise Sauve
Marie-France Martin
Daniel 1 Laflamme
Denis Timothy
Pierre Caron
Richard Goudreault
11-Cecile Martin
Pierre Boudreault
Robert Alary
Richard Desrochers
Cecile Martin
Gilles Dandurand
12-Diane Ramier
Lise Bouchard
Carol Tremblay
Francine Brunet
Diane Hauka
Jacques Gagnon
Diane Ramier
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

Fernand Jomphe
Manon Robert
Denis Barrette

VINCENT WHITTON

Calendrier d allées

Allée 13-14
9/14/2023 7-12
9/21/2023 11-8

9/8/2023 6:05:56PM

SD 1 2 3 Série
3137 179 136 452
3135 215 167 517
380 128 139 347
3132 107 152 391
3213 209 190 612
3 223 194 206 623
3200 202 186 588
3 (228) (228) (228) 684
3136 112 92 340
3 125 110 141 376
3150 194 170 514
3 184 144 (140) 468
3199 257 162 618
3173 105 121 399
3 150 183 186 519
3172 170 131 473
3 144 172 171 487
3195 206 188 589
3 (183) (183) (183) 549
Sb 1 2 3 Série
3256 237 203 696
3 153 181 187 521
2 181 169 227 577
3 94p 148p 106p 348
15-16 17-18 19-20

5-8 9-2 10-4

9-7 1-5 6-3

Les Audacieux

Hdep HPS HSS
0 205 543
0 215 597
0 139 347
0 182 391
0 234 669
0 243 623
0 235 652
0 0 0
0 152 369
0 158 405
0 194 514
0 184 422
0 257 618
0 173 399
0 209 562
0 235 562
0 184 497
0 206 589
0 214 549
Hdep HPS HSS
0 256 696
0 199 521
0 227 577
0 0 0
21-22 23-24
11-6 1-3
10-12 2-4

HPH

205
215

182
190
223
202

92
158

184
162

121
209
172
184
206

HPH

HSH

491
584

391
612
623
588

340
405

328
618

399
562
538
497
589

HSH Quilles Jeux

Quilles Jeux

1486
1698

347

1167

1281

1729

1820
0

709
1140
514
1031
1108

789
1499
1573
1430
1531
549

9
9
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256

187

227
0

696

521

577
0

1930

1406

949
0

9

9
6
0

Moy
165
188

110
129
213
192
202
228

123
126
171
147
184

131
166
174
158
170
183

Moy
214
156
158
116
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